
Uchwała Nr IX/89/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej, zabudowanej, 
położonej w Czerwionce-Leszczynach, obręb Czerwionka, przy ulicy Furgoła.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala 
co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  trybie  przetargu,  przysługującego  Gminie  prawa  użytkowania 
wieczystego  nieruchomości  gruntowej,  zabudowanej,  położonej  przy  ulicy  Furgoła  w  Czerwionce-
Leszczynach, obręb Czerwionka, karta mapy 1 a składającej się z następujących działek: 2882/68  
o  powierzchni  5,2217  ha,  2883/68  o  powierzchni  1,4040  ha,  2884/68  o  powierzchni  0,4262  ha  
oraz 2885/68 o powierzchni 0,1882 ha wraz z prawem własności znajujących się na nich budynków 
i budowli.  Dla przedmiotowej nieruchomości  Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą  
KW Nr 128.861. 

§ 2

Traci moc Uchwała Nr IX/76/2002 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 26 września 2002 
r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr IX/89/07
	Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

